
Fondazione CNR/Regione Toscana per la
Ricerca Medica e di Sanità Pubblica

               (L. R.T. n. 85/2009)

Delibera n. 240
Proposta n. 241
Data: 19 maggio 2020

OGGETTO: Proroga incarico del Direttore Sanitario.

IL DIRETTORE GENERALE
nominato con Decreto Presidente Giunta Regionale n. 32 del 21.02.2020

RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n. 104 del 5 marzo u.s., con la quale si dava atto
che il  Direttore Sanitario  in  carica,  Dr.  Maurizio Petrillo,  proseguiva a titolo transitorio  il  proprio
mandato, nelle more dell’assunzione delle decisioni di competenza da parte del Direttore Generale.

PRESO ATTO che con delibera n. 207 del 23 aprile u.s., veniva prorogato fino al 31 maggio u.s.
l’incarico del Direttore Sanitario in carica, Dr. Maurizio Petrillo, per assicurare lo svolgimento delle
funzioni assistenziali, visto anche lo stato di emergenza sanitaria in corso.

RICORDATO  che,  lo  stato  di  emergenza  sanitaria  in  conseguenza  del  rischio  connesso  alla
diffusione del  “Coronavirus”  permane tutt’ora  ed è,  pertanto,  opportuno assicurare  la  continuità
dell’opera dell’attuale Direttore Sanitario fino al 30 settembre p.v.

ACQUISITA la disponibilità del Dr. Petrillo, a proseguire nel suo mandato di Direttore Sanitario, sino
a detta data.

DELIBERA

• di  prorogare  l’incarico  del  Direttore  Sanitario  in  carica,  Dr.  Maurizio  Petrillo,  sino  al  30
settembre 2020, per le ragioni esposte;

• di  dare  immediata  esecutività  al  presente  provvedimento,  dando  mandato  all’U.O.C.
Gestione e Politiche del Personale di predisporre gli atti conseguenti.

IL DIRETTORE GENERALE
DR. MARCO TORRE

(atto sottoscritto digitalmente)

===========================================================================
Atto predisposto da: U.O.C. Gestione e Politiche del Personale – Estensore: Francesca Leorin
Allegati: nessuno
Comunicazione interna: interessato, U.O.C. Gestione e Politiche del Personale
Comunicazione esterna: Albo on line
===========================================================================

Direzione: Via Trieste 41, Pisa - Tel. 050-3153711 Fax 050-503596
cod. fisc. 93062260505 – p. IVA 01851550507

sito web: www.ftgm.it


